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Wnioskodawca PeĘcji:

Petycja do tutejszej gminy
o utworzenie Gmĺnnej Stľaży Eneľgetycznej

Szanowni Państwo, Piszę z adľesu mailowego aľeryfikołvanego i na moje imię i nazwisko
zaľejestľowanego: oľaz upoważmiam wszystkich do wysyłania
tej peţcji w moim imieniu do wszystkich gmin w Polsce. 'Wszelkie odpowiedzĺ na poniższąpeţcję i
ĺaponiŻszego maila pľoszę kieľować wyłącznie pocztątradycyjną (nie rnailową) listem poleconym za
potwieľdzeniem odbiotu. Ten ađľes mailoţvy sfuzy mivłyŁącznie do wysyłki.

Buľmĺstľzu! Wĺíjcie! Pľezydencie! Radni! Uľzędnicy!
W stanie najwyższej konieczności, w sytuacii ľealnego zagrożenia WOLNOŚCI oľaz dalszego
biologicznęgo przetrwania Naľodu Polskiego w wyniku ewentualnego celoweŁo spowodowania przez
czynniki níeznane brakrr pľądu oÍaz w celu zapewnienia dalszego istnienia państwowości polskiej, jako
samodzíelnego, niezaleŻnego. autonomicznego, su\ilerennego naľodowego państwa polskiego
clrr'onionego Prawem Międzynarodowynr đo Samostanowienia Naľodów - uznanego na arenie
rniędzynaľodowej _ wpisanego do ľejestľtt oNZ,

w tľybie art.Z4lkpa' w inteľesie publicznym' na podstawie moich pľaw konstyľucyjnych orazptawa đo
petycji - zwľacam się do tutejszej gmĺny o BARDZO PILNE utwoľzenie Gminnej Strary
Eneľgetycznej.

Zwtacam się z petycją o utworzenie w tutejszej gminie - Gmirrnej StraĘ Eneľgeţcznej - w celrt
włączenia prądu w najbIiŻszej elektr'owni - \il pľzypadku gdyby nastąpiła bezpodstawrra przeţwa w
dostawie prądu a rząd czy ťltma dostarczająca pľąd - w ciągu 24 godzin nie dopľowadziţby do
wznowięnia dostaw eneľgii dla wszystkich mieszkańców grniny. Ta Gminna StraŻ Eneľgeţczna _
lvspółdziałaŁaby z Policją oţaz z ochotniczą StraŻą PoŻanlą w takich kłytycznych momentach -
koncentľując się na wejściu do najbliższej elelĺtľowni i jej uľuclromieniu. Przyna\eŻący do Gminnej
Stľazy Energeţcznej powinni być ekspeľtami w dzięđzinie infoľmatyki oruz technikarni będącymi w
stanie uruclromić elektľownię ľównież w sposób manualny _ tj' bez uŻycia aparatvry infoľmaĘcznej _
któľa może być powodem ataktt cybeľnetycznego i w efekcie pÎzyczyîą ptzęlw w dostawie prądu'
Gmina powinna nawiązać kontakt z najbliższą elektľownią i co ţľzy rniesiące Gminna StraŻ
Eneľgeţczna powirura pľzechođzic ćwiczenia odzyskiwania pľądu w najblizszej elektľowni. Jeśli
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.,właścicie1e'' elektľowtli'hie zechcą lvpuścić bľygady napľawczej tj. Gminnej StraŻy Eneľgetycznej
pokojowo, to należy skorzystaó z usług Policji i wejść do elektrowni w opaľciu o Prawo Naturalne do

Życia, o ar1.4 Konstytucji orazart. 166 ust. 1 l(onstytrrcji który starrowi'.,,Zadaĺiapubliczne służące

zaspakajaniu potrzeb wspólnoty samorządowej są wykonywane pţzęz jednostkę samoľząclu

terytoľialnego jako zadąrua własne.'' Zapewnienie potľzeby energii jest podstawową potľzebą
mieszkańców na tym etapie ľozwoju cywilizacyjnego - na któľym się znajdujemy. Gmina nie może się
tlltaj zasłaniać ewelrttialriym bľakiem kompetencji bo to mogłoby spowodowaó śmieľć wszystkich
mięszlĺańców gminy w.przypadku np. gdyby wyłączono pľąd w zimię i to na dłĺlŻszy okľes np. rra jeden

miesiąc, nie łvspominając o napadaclr" ľabunkach. moľdeľstwach i całkowitego chaosu i anaľclrii
spowodowanych bľakięrn prądu w wyrriku częgo ludzie będą odcięci od pieniędzy, nie będą mogli nic
w sklepie kupió ani się ogrzać, czy ugotowaó sobie coś do jedzenia Żeby pľzeŻyć. Więc zabezpieczerue
infľastruktuľy energeťy ciiej z poziomu gnriny jest gnrinnym zadaniem podstawowym.

Pľzyporninam jednocześnie w jakiej ľzeczywistości geopolityczno-gospodaľczej żyjeny. Żyjemy w
eţzę globalizmu _ jestéśmy ţv momencie kasowania panstw narodowych na ľZęcz wielkich
konglomeratów typu Unia Euľopejska' By w takim nromencie histoľycznym zapewnió pľzetľłvanie
ludności - potrzebni są ryądľzy, patľiotyczni i oDPOWIEDZIALNI! Poliţcy _ któľyclr w Polsce nie
mamy bo zaptzedali sĘobcym. otőŻ rządy w Polsce - w pľzeciwieństwie do ľządów cywilizowanyclr
państw zachodnich - nié zabezpíeczyły sektoľa e.neľgeţcznego i paliw jako sţľategicznych - nie
pozostawiţ ich w ľękach państwa jako JEDYNA własność całego Naľodu Polskiego czyli jako
podstawowe dobľo publiczne. Narażając tym samym Naród Polski na pastwę cenową eneľgii i jej

dostaw od pľyr.vatnych ĺvłaścicieli Íiľnr i korpoľacji eneľgeţcznych i palíwowyclr. Rządy w Polsce - w
pľzeciwieństwie do rządőw zachodnich - rue zabezpieczyły ľównieŻ naszyclr zasobółv nailľalnych _

któryclr się wľęcz w tajemńicy pľzed społeczeństwem polskim pozbywają (ustawa vływłaszczająca
3238, ustawa Pľezydenta=Andľzeja Ducĺy dľuk 3605 wpľowadzająca stan wojenny w czasie pokoju'....).
Jest to zdrađa stanu oraz niedopełnienie obowiązkupľzez Prezydenta RP i przez rządw stosunku do

Naľodu Polskiego. Na ľa2ie nie ma siły któľa by taki stan zmieniła. Dlatego koniecznym jest aby grniny

wzięŁy ođpowiedzialnośó za państwo na swoinr własnym teľenie zabezpíeczając ludności przeŻycie _

podstawowe Natuľalne Pľawo do Życia- \^/ postaci zapewnienia ciągłości dostaw eneľgii elektrycznej a

dobľze by było ľównież i paliwa do samochodów.

W tľybie pilnym wnoszÇ o pozytywne rozpaÍtzeĺie mojej peţcji' Wszelką koľespondencję pľoszę

kierować tylko pocztą tradycyj ĺą (Poczta Polska) listem poleconynr za potwieľdzenienr odbioru na

adľes:

.ł,. 
- Elektorski Pľezľde1t RP

Ps.Info dodatkowe: kľążą niepotwieľdzone infoľmacje jakoby istniała rnożliwość że wojna na Ukľainie zakończy się

w połowie listopada 2023 ľqku. a wojska ukraińskie mogą być pľzeţransferowane do Polski w celu ľzekomej ochľony

Poiski pľzed Rosją.'.' Jeślijużtaki scenaľiuszmiałby się zrealizolvać to moim skľonrnym zdaniem chodziłoby o to,

zeby pôsiadają.a Pol'kę i Polską zavądzająca koľpoľacja Altľia mogła pľzy pomocy wojska ukľair1skiego wyľzucić
polâków z iclrctomó'iv i zidm, na podstalvie ustawy 3238 realizując tym samyn] ustawę kongľesu USA 447 otzvł.
(nieupľawnio ny chs toszczeniac[r Ţdowskich.

CZY PoLsKA JESZCZE NIE ZGINĘŁA! ?
Łqczę pozdľołvienia z u,yrazetmi szclcun'klł

i, Pľezydent Elektoľski Rzeczypospo l itej Po lskiej
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